
UCHWAŁA NR III/25/2018
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu Rawskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) Rada Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej uchwala co następuje:

§ 1. Deleguje się do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku niżej wymienionych radnych:

1) Jarosława Kobierskiego;

2) Marka Szcześniaka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rawskiemu.

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/23/2015 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 30 stycznia 
2015 r. w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu Rawskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: 9ABD2A0B-BF4C-45A6-9DA3-3C801A474370. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W oparciu o art.38a ustawy o samorządzie powiatowym, Starosta w celu realizacji zadań w zakresie
zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach
w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli tworzy komisję bezpieczeństwa i porządku,
w składzie osobowym określonym w ust 5 tegoż artykułu.Kadencja komisji trwa 3 lata.

W związku z upływem kadencji komisji zachodzi konieczność ponownego wskazania dwóch członków Rady
Powiatu do jej składu, zgodnie z cytowanym wcześniej art 38a, ust.5 pkt.2 ustawy o samorządzie powiatowym.

Id: 9ABD2A0B-BF4C-45A6-9DA3-3C801A474370. Podpisany Strona 1




